GRIGLIA DI PARTENZA

Oricup Inverno 2025 - primaprova Data: sabato 6 dicembre 2025
Data creazione: 05/12/2025 11:24:19

& “OriBOS

Societa: 0015 - OR. PERGINE

Pett.
15
16
17
18
19
27
32
34
39
51
52
56
57
58
64
65
71
72
73
74

Sicard

0

0

0

0

0
420916
1104200
8532911
2065858
8002648
8002639
8001054
8040970
8303082
8064501
8507996
8064504
8006319
8513906
8105152

Nome
De Martini Di Valle Aperta....

Eccher Massimiliano
Berlanda Simone
Malacarne Leonardo
Lunz Laura

Battisti Ester
Chizzola Giovanna
Raus Sabrina

Raus Michele
Vivian Lorenzo
Casagrande Enrico
Leonardelli Angela
Segatta Andrea
Paoli Giorgio
Segatta Simone
Tulissi Sara

Battisti Jacopo
Battisti Maya
Degrass Tommaso
Corridori Chiara

Partenza Categoria
Libera Bianco
Libera Bianco
Libera Bianco
Libera Bianco
Libera Bianco
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Nero
Libera Nero
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso
Libera Rosso

TOTALE:

Societa: 0022 - G.S. MONTE GINER

Pett.
37
38
60
75
76

Sicard
8632212
8632213
8524508
2153317
8525862

Nome

Laccona Giuseppe
Ceruti Valentina

Laccona Leonardo Mattia

Bardelli Sofia

Laccona Alessandro Massimo Libera

Partenza Categoria
Libera Nero
Libera Nero
Libera Rosso
Libera Rosso
Rosso

TOTALE:

Societa: 0025 - PANDA OR. VALSUGANA

Pett.
6
20
22
23
24
25
29
30

Sicard
2107980
0
2107971
8511173
8632215
2107986
1006435
8632225

Nome

Montibeler Leandro
Battisti Emil

Colme Sofia
Montibeler Miran
Trentin Veronica
Colme Davide
Cipriani Ellen
Cipriani Gaia

Partenza Categoria
Libera Bianco
Libera Bianco
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo
Libera Gidlo

TOTALE:

Societa: 0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett.
14
36

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
210016
8111079

Nome

Banal Sebastiano
Paris Nausica

Partenza Categoria
Libera Bianco
Libera Nero

TOTALE:

Licenza: Panda Valsugana

Quota
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
3,00

50,00

Quota
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00

12,00

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Quota
2,00
3,00
5,00

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Noleggio

Noleggio

Si-card

Noleggio

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 20

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 5

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 8

Prima Partenza: 14.30.00

Iscritti: 2

pag. 1 di 3



GRIGLIA DI PARTENZA
Oricup Inverno 2025 - primaprova Data: sabato 6 dicembre 2025

°
Data creazione: 05/12/2025 11:24:19 @ JRIBOS

Societa: 0048 - G.S. PAVIONE

Prima Partenza: 14.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
40 8170688 Gaio Aaron Libera Nero 3,00
TOTALE: 3,00 Iscritti: 1
Societa: 0074 - U.S.D. SAN GIORGIO Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
31 1601690 Valer Antonella Libera Gidlo 3,00
44 8526566 Caldonazzi Flavio Libera Nero 3,00
53 8004465 Pedrotti Dario Libera Rosso 3,00
TOTALE: 9,00 Iscritti: 3
Societa; 0361 - OR. CREA ROSSA Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
2 0 De Santi Lino Libera Bianco 2,00 sicad
3 0 De Santi Matteo Libera Bianco 3,00 si-cad
4 2800441 De Santi Anna Libera Bianco 2,00
28 2800158 Abram Annamaria Libera Gidlo 3,00
43 8632214 Orsingher Giancarlo Libera Nero 3,00
59 8525522 Conci Alessandro Libera Rosso 3,00
79 0 Cappello Gemma Libera Giadlo 2,00 sicad
80 210726 Cappello Matteo Libera Rosso 3,00
81 0 Cappello Orlando Libera Gidlo 2,00 si-cad
TOTALE: 23,00 Iscritti: 9
Societa: 0415 - OR. PINE Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
1 8501818 Ambrosi Pietro Libera Bianco 2,00
5 8523156 Broseghini Mattia Libera Bianco 2,00
13 8503598 Franceschi Oliver Libera Bianco 2,00
21 8500618 Broseghini Manuel Libera Giadlo 2,00
33 8511185 Pellegrini Roberto Libera Nero 3,00
35 8523656 Broseghini Gianluca Libera Nero 3,00
45 8508172 Sighel Monica Libera Nero 3,00
63 2221139 Folgheraiter Andrea Libera Rosso 3,00
66 8044598 Fellin Umberto Libera Rosso 3,00
67 8500649 Ambrosi Giovanna Libera Rosso 3,00
70 8525944 Conci Agostina Libera Rosso 3,00
78 8533104 Casagranda Andrea Libera Bianco 2,00
TOTALE: 31,00 Iscritti: 12
Societa: 0573 - GRONLAIT OR. TEAM Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
8 2028810 Stroppa Alessia Libera Bianco 2,00
9 2028809 Stroppa Martina Libera Bianco 2,00
10 2028808 Brendolise Noemi Libera Bianco 2,00
11 2028816 Zeni Gualtiero Libera Bianco 2,00
12 2028815 Trentin Samuel Libera Bianco 2,00
41 8290702 Dalfollo Debora Libera Nero 3,00
47 8180963 Fazakas Zoltan Libera Rosso 3,00
61 8658515 Ddfollo Marica Libera Rosso 2,00

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmw.bostek.it  Licenza: Panda Valsugana

pag. 2 di 3



GRIGLIA DI PARTENZA

Oricup Inverno 2025 - primaprova Data: sabato 6 dicembre 2025 @ »
Data creazione: 05/12/2025 11:24:19 ORIBOS
Societa: 0573 - GRONLAIT OR. TEAM
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
69 8200471 Pfister Oriana Libera Rosso 3,00
77 8632211 Sandri Eddy Libera Rosso 3,00
TOTALE: 24,00 Iscritti: 10
SOCIGtél 0600 - TRENTO OR Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
7 428116 Parise Lorenzo Libera Bianco 2,00
26 428109 Tasin Alessandro Libera Gidlo 2,00
46 8302080 Armanini Domenico Libera Nero 2,00
48 8230263 Candotti Claudia Libera Rosso 3,00
49 8020866 Candotti Michele Libera Rosso 3,00
50 8220752 Turri Luisella Libera Rosso 3,00
54 8101050 Giuliani Maurizio Libera Rosso 3,00
55 8220762 Piffer Maria Libera Rosso 3,00
62 8632216 Candotti Elisa Libera Rosso 2,00
TOTALE: 23,00 Iscritti: 9
Societa; 0942 - IWOC 2025 Prima Partenza: 14.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
42 8217966 Santuari Alessandro Libera Nero 3,00
68 8017344 Grisenti Alessia Libera Rosso 3,00
TOTALE: 6,00 Iscritti: 2

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Licenza: Panda Valsugana

pag. 3 di 3



