

# GRIGLIA DI PARTENZA

Oribus Inverno 2025 - prima prova Data: sabato 6 dicembre 2025

Data creazione: 05/12/2025 11:24:19



## Società: 0015 - OR. PERGINE

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
15	0	De Martini Di Valle Aperta ...	Libera	Bianco	2,00	Si-card
16	0	Eccher Massimiliano	Libera	Bianco	2,00	Si-card
17	0	Berlanda Simone	Libera	Bianco	2,00	Si-card
18	0	Malacarne Leonardo	Libera	Bianco	2,00	Si-card
19	0	Lunz Laura	Libera	Bianco	2,00	Si-card
27	420916	Battisti Ester	Libera	Giallo	2,00	
32	1104200	Chizzola Giovanna	Libera	Giallo	3,00	
34	8532911	Raus Sabrina	Libera	Nero	3,00	
39	2065858	Raus Michele	Libera	Nero	3,00	
51	8002648	Vivian Lorenzo	Libera	Rosso	3,00	
52	8002639	Casagrande Enrico	Libera	Rosso	3,00	
56	8001054	Leonardelli Angela	Libera	Rosso	3,00	
57	8040970	Segatta Andrea	Libera	Rosso	3,00	
58	8303082	Paoli Giorgio	Libera	Rosso	3,00	
64	8064501	Segatta Simone	Libera	Rosso	2,00	
65	8507996	Tulissi Sara	Libera	Rosso	3,00	
71	8064504	Battisti Jacopo	Libera	Rosso	2,00	
72	8006319	Battisti Maya	Libera	Rosso	2,00	
73	8513906	Degrassi Tommaso	Libera	Rosso	2,00	
74	8105152	Corridori Chiara	Libera	Rosso	3,00	
TOTALE:					50,00	Iscritti: 20

## Società: 0022 - G.S. MONTE GINER

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
37	8632212	Laccona Giuseppe	Libera	Nero	3,00	
38	8632213	Ceruti Valentina	Libera	Nero	3,00	
60	8524508	Laccona Leonardo Mattia	Libera	Rosso	2,00	
75	2153317	Bardelli Sofia	Libera	Rosso	2,00	
76	8525862	Laccona Alessandro Massimo	Libera	Rosso	2,00	
TOTALE:					12,00	Iscritti: 5

## Società: 0025 - PANDA OR. VALSUGANA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
6	2107980	Montibeler Leandro	Libera	Bianco	0,00	
20	0	Battisti Emil	Libera	Bianco	0,00	Si-card
22	2107971	Colme Sofia	Libera	Giallo	0,00	
23	8511173	Montibeler Miran	Libera	Giallo	0,00	
24	8632215	Trentin Veronica	Libera	Giallo	0,00	
25	2107986	Colme Davide	Libera	Giallo	0,00	
29	1006435	Cipriani Ellen	Libera	Giallo	0,00	
30	8632225	Cipriani Gaia	Libera	Giallo	0,00	
TOTALE:					0,00	Iscritti: 8

## Società: 0026 - OR. MEZZOCORONA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
14	210016	Banal Sebastiano	Libera	Bianco	2,00	
36	8111079	Paris Nausica	Libera	Nero	3,00	
TOTALE:					5,00	Iscritti: 2

# GRIGLIA DI PARTENZA

Orcup Inverno 2025 - prima prova Data: sabato 6 dicembre 2025

Data creazione: 05/12/2025 11:24:19



## Società: 0048 - G.S. PAVIONE

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
40	8170688	Gaio Aaron	Libera	Nero	3,00		
				TOTALE:	3,00		Iscritti: 1

## Società: 0074 - U.S.D. SAN GIORGIO

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
31	1601690	Valer Antonella	Libera	Giallo	3,00		
44	8526566	Caldonazzi Flavio	Libera	Nero	3,00		
53	8004465	Pedrotti Dario	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	9,00		Iscritti: 3

## Società: 0361 - OR. CREA ROSSA

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
2	0	De Santi Lino	Libera	Bianco	2,00	Si-card	
3	0	De Santi Matteo	Libera	Bianco	3,00	Si-card	
4	2800441	De Santi Anna	Libera	Bianco	2,00		
28	2800158	Abram Annamaria	Libera	Giallo	3,00		
43	8632214	Orsingher Giancarlo	Libera	Nero	3,00		
59	8525522	Conci Alessandro	Libera	Rosso	3,00		
79	0	Cappello Gemma	Libera	Giallo	2,00	Si-card	
80	210726	Cappello Matteo	Libera	Rosso	3,00		
81	0	Cappello Orlando	Libera	Giallo	2,00	Si-card	
				TOTALE:	23,00		Iscritti: 9

## Società: 0415 - OR. PINÈ

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
1	8501818	Ambrosi Pietro	Libera	Bianco	2,00		
5	8523156	Broseghini Mattia	Libera	Bianco	2,00		
13	8503598	Franceschi Oliver	Libera	Bianco	2,00		
21	8500618	Broseghini Manuel	Libera	Giallo	2,00		
33	8511185	Pellegrini Roberto	Libera	Nero	3,00		
35	8523656	Broseghini Gianluca	Libera	Nero	3,00		
45	8508172	Sighel Monica	Libera	Nero	3,00		
63	2221139	Folgheraiter Andrea	Libera	Rosso	3,00		
66	8044598	Fellin Umberto	Libera	Rosso	3,00		
67	8500649	Ambrosi Giovanna	Libera	Rosso	3,00		
70	8525944	Conci Agostina	Libera	Rosso	3,00		
78	8533104	Casagrande Andrea	Libera	Bianco	2,00		
				TOTALE:	31,00		Iscritti: 12

## Società: 0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
8	2028810	Stroppa Alessia	Libera	Bianco	2,00	
9	2028809	Stroppa Martina	Libera	Bianco	2,00	
10	2028808	Brendolise Noemi	Libera	Bianco	2,00	
11	2028816	Zeni Gualtiero	Libera	Bianco	2,00	
12	2028815	Trentin Samuel	Libera	Bianco	2,00	
41	8290702	Dalfollo Debora	Libera	Nero	3,00	
47	8180963	Fazakas Zoltan	Libera	Rosso	3,00	
61	8658515	Dalfollo Marica	Libera	Rosso	2,00	

## GRIGLIA DI PARTENZA

Orcup Inverno 2025 - prima prova Data: sabato 6 dicembre 2025

Data creazione: 05/12/2025 11:24:19



### Società: 0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
69	8200471	Pfister Oriana	Libera	Rosso	3,00		
77	8632211	Sandri Eddy	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	24,00		Iscritti: 10

### Società: 0600 - TRENTO OR.

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
7	428116	Parise Lorenzo	Libera	Bianco	2,00		
26	428109	Tasin Alessandro	Libera	Giallo	2,00		
46	8302080	Armanini Domenico	Libera	Nero	2,00		
48	8230263	Candotti Claudia	Libera	Rosso	3,00		
49	8020866	Candotti Michele	Libera	Rosso	3,00		
50	8220752	Turri Luisella	Libera	Rosso	3,00		
54	8101050	Giuliani Maurizio	Libera	Rosso	3,00		
55	8220762	Piffer Maria	Libera	Rosso	3,00		
62	8632216	Candotti Elisa	Libera	Rosso	2,00		
				TOTALE:	23,00		Iscritti: 9

### Società: 0942 - JWOC 2025

Prima Partenza: 14.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
42	8217966	Santuari Alessandro	Libera	Nero	3,00		
68	8017344	Grisenti Alessia	Libera	Rosso	3,00		
				TOTALE:	6,00		Iscritti: 2